
Аукцион по продаже имущества муниципальной собственности

Автор: Administrator
26.03.2012 10:43

    

  

   23.04.2012 г. – Проведение открытого аукциона по продаже имущества муниципальной
собственности

  

   Время и место проведения: 23.04.2012 г. в 14 час.00 мин. по адресу: Самарская обл.,
Шенталинский район, ст.Шентала, ул.Советская, д.33, конференц-зал, 2 этаж.

  

   Предмет проведения аукциона:
   Имущество муниципальной собственности, расположенное по адресу: Самарская
область, Шенталинский район, с.Старая Шентала.

      

    

  

    

              

       № п/п

     

       Имущество

     

       Год постройки

     

       Площадь,

 1 / 3



Аукцион по продаже имущества муниципальной собственности

Автор: Administrator
26.03.2012 10:43

       кв.м.

     

       Рыночная стоимость, руб.

    
         

       1.

     

       Коровник арочный МТФ

     

       1966

     

       850

     

       43 000

    
         

        

     

ИТОГО на сумму

     

        

     

        

     

 2 / 3



Аукцион по продаже имущества муниципальной собственности

Автор: Administrator
26.03.2012 10:43

43 000

    
       

   Начальная цена продажи – 43 000 рублей.
   Шаг аукциона – 2 150 рублей.
   Размер (сумма) задатка (20%) – 8 600 рублей

  

   Предоставление документации об аукционе осуществляется представителем Комитета
по управлению имуществом муниципального района Шенталинский Самарской области
по рабочим дням с 08 час.00 мин. до 17 час. 00 мин., начиная с 26.03.2012 г. по адресу:
446910, Самарская область, Шенталинский район, ст.Шентала, д.33, каб.6, тел. (84652)
2-22-46, 2-18-64 или на сайте http://torgi.shentala.ru

  

   Срок окончания приёма заявок на участие в аукционе - 17 час.00 мин. 17.04.2012 г.

  

   Официальное информационное сообщение опубликовано в газете «Шенталинские
вести» № 21 от 23.03.2012 г.

  

    

  

   Документация

  

   Результаты аукциона

 3 / 3

files/230212.zip
files/240412.zip

